
（木）

1 (税 398,700)

2

3

4

5

6

7 無効 ◆1

8 無効 ◆1

9 辞退

10 失格 ◆2

11 失格 ◆2

12 失格 ◆2

13 失格 ◆2

14 辞退

15 失格 ◆2

入札業者名 入札金額 備　考

東灘電気工事株式会社 3,987,000

消防庁舎非常照明設備更新工事 4,385,700 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

東灘電気工事株式会社 4,380,000 円 3,985,600 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年10月9日
件　　名 落札金額（税込）

株式会社宝塚電業社 4,030,000

東洋テレビラジオセンター 3,492,000

株式会社しんこう 4,002,000

星野電工株式会社 4,020,000

株式会社セイワ電設 3,988,000

株式会社オールライト 4,002,000

日研電工株式会社 ‐‐‐‐

株式会社興和電商 ‐‐‐‐

阪神特機サービス株式会社 ‐‐‐‐

株式会社電工舎 ‐‐‐‐

御影電気産業株式会社 3,941,500

合資会社神明商会 ‐‐‐‐

◆2 入札不参加により失格

◆1 最低制限価格未満の価格での入札のため無効

黒住電気工事株式会社 ‐‐‐‐

ワタナベ電気株式会社 ‐‐‐‐



（木）

1 抽選による(税 923,030)

2

3

4

5

6

7

8

9

10 無効 ◆1

11 無効 ◆2

12 失格 ◆3

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 失格 ◆3

17 失格 ◆3

18 失格 ◆3

19 失格 ◆3

20 失格 ◆3

21 失格 ◆3

22 辞退

　

（木）

木下建設株式会社 10,327,000 円 9,230,300 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年10月9日
件　　名 落札金額（税込）

陽光公園遊具更新工事 10,153,330 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

岩ケ平公園防火水槽更新工事 ----

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

入札中止【入札者が1者のため】
（14者中、9者辞退、4者失格）

18,410,000 円 中止につき非公表

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年10月9日
件　　名 落札金額（税込）

入札業者名 入札金額 備　考

木下建設株式会社 9,230,300

株式会社柳土木 9,230,300

合資会社神明商会 9,234,100

有限会社植武 9,234,100

株式会社梅田緑地開発 9,234,100

株式会社グリーンテリア 9,234,100

株式会社松浦造園土木 10,327,000

株式会社長野建設 10,327,000

池本健建設株式会社 10,327,000

為岡緑地建設株式会社 9,230,000

株式会社匠建 11,000,000

有限会社阪上撰樹園 ‐‐‐‐

前忠工業株式会社 ‐‐‐‐

株式会社緑石園 ‐‐‐‐

アシヤコンストラクション株式会社 ‐‐‐‐

株式会社一建設工業 ‐‐‐‐

西本建設株式会社 ‐‐‐‐

◆1 最低制限価格未満の価格での入札のため無効

◆3 入札不参加により失格

株式会社中央水道 ‐‐‐‐

西岡設備工業所 ‐‐‐‐

有限会社太喜 ‐‐‐‐

有限会社一造園 ‐‐‐‐

株式会社岸田建設 ‐‐‐‐

◆2 入札金額が積算金額を上回ったため無効



（木）

1 (税 1,504,980)

2

3

4 失格 ◆

5 辞退

6 辞退

7 失格 ◆

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 失格 ◆

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 失格 ◆

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22 失格 ◆

23 失格 ◆

24 失格 ◆

25 失格 ◆西口建工株式会社 ‐‐‐‐

富国工業株式会社 ‐‐‐‐

入谷緑化土木株式会社 ‐‐‐‐

株式会社西村風晃園 ‐‐‐‐

◆ 入札不参加により失格

津田造園土木株式会社 ‐‐‐‐

廣岡屋商事株式会社 ‐‐‐‐

有限会社一造園 ‐‐‐‐

株式会社越智工務店 ‐‐‐‐

六神建設有限会社 ‐‐‐‐

株式会社協立道路サービス ‐‐‐‐

日本ジッコウ株式会社 ‐‐‐‐

有限会社植武 ‐‐‐‐

株式会社梅田緑地開発 ‐‐‐‐

ローデックス株式会社 ‐‐‐‐

株式会社ウエダ建設 16,778,000 円 15,049,800 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年10月9日
件　　名 落札金額（税込）

入札業者名 入札金額 備　考

大桝町防火水槽補強工事 16,554,780 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社木島組 ‐‐‐‐

株式会社近藤建設 ‐‐‐‐

株式会社てらす ‐‐‐‐

株式会社ウエダ建設 15,049,800

有限会社荒木造園土木 15,217,650

池本健建設株式会社 16,778,000

松本建設株式会社 ‐‐‐‐

中林建設株式会社 ‐‐‐‐

関西ロードサービス株式会社 ‐‐‐‐

株式会社サンロード ‐‐‐‐

株式会社中西組 ‐‐‐‐



（木）

1

2

3

4

5

6

7

8 抽選による(税 1,322,180)

9

10

11

12 辞退

13 辞退

14 失格 ◆

池本健建設株式会社 13,221,800

株式会社梅田緑地開発 13,221,800

◆ 入札不参加により失格

合資会社神明商会 13,221,800

入札業者名 入札金額 備　考

打出浜６号線外（新浜町）舗装改修工事 14,543,980 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社匠建 14,792,000 円 13,221,800 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年10月9日
件　　名 落札金額（税込）

アシヤコンストラクション株式会社 13,221,800

株式会社柳土木 13,221,800

株式会社長野建設 13,221,800

木下建設株式会社 13,221,800

株式会社松浦造園土木 ‐‐‐‐

前忠工業株式会社 ‐‐‐‐

株式会社岸田建設 13,221,800

有限会社植武 14,790,000

株式会社匠建 13,221,800

株式会社グリーンテリア 13,221,800

西本建設株式会社 ‐‐‐‐



（木）

打出浜公園便所棟建替工事実施設計業務委託 ----

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

入札中止【入札者がないため】
（15者中、12者辞退、3者失格）

2,090,000 円 入札中止につき非公表

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年10月9日
件　　名 落札金額（税込）



（木）

1 （税　70,000)

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 失格 ◆

21 失格 ◆

（木）

（木）

1 （税　431,730)

2

3

4

5

6 辞退

7 辞退

株式会社岸田建設 6,000,000

入札業者名 入札金額(1回目) 入札金額(2回目)

株式会社匠建 4,317,300

株式会社グリーンテリア 4,800,000

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年10月9日

株式会社松浦造園土木 5,600,000

株式会社緑石園 6,000,000

件　　名 落札金額（税込）

河川環境整備事業（除草）西宮土木事務所管理分（その２） ----

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

入札中止【予定価格を超える価格での入札のため】
1回目（7者中、1者辞退、1者失格、5者予定価格を上回ったため）
2回目（5者中、2者辞退、2者失格、1者予定価格を上回ったため）

非公表 なし

株式会社柳土木 ‐‐‐‐

有限会社植武 ‐‐‐‐

備　考

件　　名 落札金額（税込）

河川環境整備事業（除草）尼崎港管理事務所管理分（その２） 4,749,030 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社匠建 非公表 なし

株式会社環境公害センター ‐‐‐‐

株式会社ＭＣエバテック ‐‐‐‐

株式会社建設環境コンサルティング ‐‐‐‐

◆ 入札不参加により失格

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年10月9日

件　　名 落札金額（税込）

ＪＲ芦屋駅南地区第二種市街地再開発事業地歴調査（業平町地内）業務委託 770,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社KGS 非公表 なし

一般財団法人関西環境管理技術センター ‐‐‐‐

株式会社建設技術研究所 ‐‐‐‐

国際航業株式会社 ‐‐‐‐

パシフィックコンサルタンツ株式会社 ‐‐‐‐

株式会社日水コン ‐‐‐‐

八千代エンジニヤリング株式会社 ‐‐‐‐

日本工営都市空間株式会社 ‐‐‐‐

大阪環境保全株式会社 1,980,000

公益財団法人ひょうご環境創造協会 2,920,000

株式会社日建技術コンサルタント 3,000,000

株式会社オオバ 3,320,000

株式会社エヌ・イーサポート 5,000,000

東京テクニカル・サービス株式会社

中央復建コンサルタンツ株式会社 ‐‐‐‐

中外テクノス株式会社 ‐‐‐‐

株式会社エイト日本技術開発 ‐‐‐‐

株式会社サンワコン ‐‐‐‐

株式会社ＫＧＳ 700,000

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和7年10月9日

入札業者名 入札金額(1回目) 入札金額(2回目) 備　考

‐‐‐‐


