入札結果報告書		執行〈契約検査課〉
		令和7年10月9日(木)
件名	落札金額(稅込)	
消防庁舎非常照明設備更新工事		4,385,700 円
落札業者	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
東灘電気工事株式会社	3,985,600 円	
入札業者名	入札金額	備考
1 東灘電気工事株式会社	3,987,000	(税 398,700)
2 株式会社セイワ電設	3,988,000	
3 株式会社オールライト	4,002,000	
4 株式会社しんこう	4,002,000	
5 星野電工株式会社	世野電工株式会社 4,020,000	
6 株式会社宝塚電業社	4,030,000	
7 東洋テレビラジオセンター	3,492,000	無効 ◆1
8 御影電気産業株式会社	3,941,500	無効 ◆1
9 合資会社神明商会		辞退
10 阪神特機サービス株式会社		失格 ◆2
11 株式会社電工舎		失格 ◆2
12 日研電工株式会社		失格 ◆2
13 株式会社興和電商		失格 ◆2
14 黒住電気工事株式会社		辞退
15 ワタナベ電気株式会社		失格 ◆2

^{◆1} 最低制限価格未満の価格での入札のため無効

^{◆2} 入札不参加により失格

	執行〈契約検査課〉			
入札結果報告書		令和7年10月9日(木)		
件名		落札金額(稅込)		
	洛化並領(稅込)			
陽光公園遊具更新工事		10,153,330 円		
落札業者	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)		
木下建設株式会社 10,327,000 円		9,230,300 円		
入札業者名	入札業者名 入札金額			
1 木下建設株式会社	9,230,300	抽選による(税 923,030)		
2 株式会社柳土木	9,230,300			
3 合資会社神明商会	9,234,100			
4 有限会社植武	9,234,100			
5 株式会社梅田緑地開発	9,234,100			
6 株式会社グリーンテリア	9,234,100			
7 株式会社松浦造園土木	10,327,000			
8 株式会社長野建設	10,327,000			
9 池本健建設株式会社	10,327,000			
10 為岡緑地建設株式会社	9,230,000	無効 ◆1		
11 株式会社匠建	11,000,000	無効 ◆2		
12 有限会社阪上撰樹園		失格 ◆3		
13 前忠工業株式会社		辞退		
14 株式会社緑石園		辞退		
15 アシヤコンストラクション株式会社		辞退		
16 株式会社一建設工業		失格 ◆3		
17 西本建設株式会社		失格 ◆3		
18 株式会社中央水道		失格 ◆3		
19 西岡設備工業所		失格 ◆3		
20 有限会社太喜		失格 ◆3		
21 有限会社一造園		失格 ◆3		
22 株式会社岸田建設		辞退		

- ◆1 最低制限価格未満の価格での入札のため無効
- ◆2 入札金額が積算金額を上回ったため無効
- ◆3 入札不参加により失格

入札結果報告書		執行〈契約検査課〉
	令和7年10月9日(木)	
件名		落札金額(税込)
岩ケ平公園防火水槽更新工事		
落札業者	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
入札中止【入札者が1者のため】 (14者中、9者辞退、4者失格)	18,410,000 円	中止につき非公表

入札結果報告書 件 名	執行〈契約検査課〉 令和7年10月9日(木) 落札金額(税込)	
大桝町防火水槽補強工事		16,554,780 円
落札業者	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
株式会社ウエダ建設	16,778,000 円	15,049,800 円
入札業者名	入札金額	備考
1 株式会社ウエダ建設	15,049,800	(税 1,504,980)
2 有限会社荒木造園土木	15,217,650	
3 池本健建設株式会社	16,778,000	
4 松本建設株式会社		失格 ◆
5 中林建設株式会社		辞退
6 株式会社協立道路サービス		辞退
7株式会社でらす		失格 ◆
8 株式会社木島組		辞退
9 株式会社近藤建設		辞退
10 入谷緑化土木株式会社		辞退
11 株式会社西村風晃園		辞退
12 株式会社中西組		失格 ◆
13 富国工業株式会社		辞退
14 株式会社サンロード		辞退
15 日本ジッコウ株式会社		辞退
16 有限会社植武		辞退
17 株式会社梅田緑地開発		辞退
18 ローデックス株式会社		失格 ◆
19 関西ロードサービス株式会社		辞退
20 津田造園土木株式会社		辞退
21 廣岡屋商事株式会社		辞退
22 有限会社一造園		失格 ◆
23 株式会社越智工務店		失格 ◆
24 六神建設有限会社		失格 ◆
25 西口建工株式会社		失格 ◆

[◆] 入札不参加により失格

入札結果報告書		執行〈契約検査課〉
		令和7年10月9日(木)
件名		落札金額(税込)
打出浜6号線外(新浜町)舗装改修工事		14,543,980 円
落札業者	落札業者 予定価格(税抜)	
株式会社匠建	株式会社匠建 14,792,000 円	
入札業者名	入札金額	備考
1 合資会社神明商会	13,221,800	
2 株式会社長野建設	株式会社長野建設 13,221,800	
3 木下建設株式会社	3 木下建設株式会社 13,221,800	
4 アシヤコンストラクション株式会社	4 アシヤコンストラクション株式会社 13,221,800	
5 株式会社柳土木	13,221,800	
6 池本健建設株式会社	: 池本健建設株式会社 13,221,800	
7 株式会社梅田緑地開発	13,221,800	
8 株式会社匠建	13,221,800	抽選による(税 1,322,180)
9 株式会社グリーンテリア	13,221,800	
10 株式会社岸田建設	13,221,800	
11 有限会社植武	14,790,000	
12 株式会社松浦造園土木		辞退
13 前忠工業株式会社		辞退
14 西本建設株式会社		失格 ◆

[◆] 入札不参加により失格

入札結果報告書	執行<契約検査課> 令和7年10月9日(木)	
件名	落札金額(税込)	
打出浜公園便所棟建替工事実施設計業務委託		
落札業者	最低制限価格(税抜)	
入札中止【入札者がないため】 (15者中、12者辞退、3者失格)	2,090,000 円	入札中止につき非公表

入札結果報告書				執行<契約検査課>
	令和7年10月9日(木)			
件名	落札金額(稅込)			
JR芦屋駅南地区第二種市街地再開発事業地	770,000 円			
落札業者		予	定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
株式会社KGS			非公表	なし
入札業者名	入札金額(1回目)	入札金額(2回目)	備考
1 株式会社KGS	700,00	00		(税 70,000)
2 大阪環境保全株式会社	1,980,0	00		
3 公益財団法人ひょうご環境創造協会	2,920,0	00		
4 株式会社日建技術コンサルタント	3,000,0	00		
5 株式会社オオバ	3,320,0	00		
6 株式会社エヌ・イーサポート	5,000,000			
7 東京テクニカル・サービス株式会社				辞退
8 中央復建コンサルタンツ株式会社				辞退
9 中外テクノス株式会社				辞退
10 株式会社エイト日本技術開発				辞退
11 株式会社サンワコン		-		辞退
12 国際航業株式会社		-		辞退
13 パシフィックコンサルタンツ株式会社		-		辞退
14 株式会社日水コン		-		辞退
15 八千代エンジニヤリング株式会社		-		辞退
16 日本工営都市空間株式会社		-		辞退
17 一般財団法人関西環境管理技術センター				辞退
18 株式会社建設技術研究所				辞退
19 株式会社環境公害センター				辞退
20 株式会社MCエバテック				失格 ◆
21 株式会社建設環境コンサルティング				失格 ◆

21 |株式会在建設環境コンリル ◆ 入札不参加により失格

入札結果報告書	執行<契約検査課> 令和7年10月9日(木)
件名	落札金額(税込)
河川環境整備事業(除草)西宮土木事務所管理分(その2	
落札業者	最低制限価格(税抜)
入札中止【予定価格を超える価格での入札のため】 1回目(7者中、1者辞退、1者失格、5者予定価格を上回ったため) 2回目(5者中、2者辞退、2者失格、1者予定価格を上回ったため)	なし

入札結果報告書					執行〈契約検査課〉
		令和7年10月9日(木) 落札金額(税込)			
河川	環境整備事業(除草)尼崎港管理事務所管	4,749,030 円			
	落札業者 予定価格(税抜)				最低制限価格(税抜)
株式会社匠建				非公表	なし
	入札業者名	入札金額(1回目)	入札金額(2回目)	備考
1	株式会社匠建	4,317,3	00		(税 431,730)
2	株式会社グリーンテリア	4,800,000			
3	株式会社松浦造園土木	5,600,000			
4	株式会社緑石園	6,000,0	00		
5	株式会社岸田建設	6,000,0	00		
6	株式会社柳土木				辞退
7	有限会社植武				辞退